
ZARZĄDZENIE NR 80/WOK/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia  2 czerwca 2022r. 

w sprawie ustalenia składu komisji rozpatrującej wnioski dyrektorów funkcjonujących na terenie 

Gminy Miasto Sierpc szkół podstawowych o przyznanie ich uczniom stypendiów oraz 

jednorazowych nagród pieniężnych 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu nagradzania uzdolnionych dzieci i młodzieży 

realizujących obowiązek szkolny w szkołach podstawowych na terenie Gminy Miasto Sierpc 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 376/L/2021 Rady Miejskiej Sierpca z dn. 29 września 

2021r. w sprawie ustalenia regulaminu nagradzania uzdolnionych dzieci i młodzieży 

realizujących obowiązek szkolny w szkołach podstawowych na terenie Gminy Miasto Sierpc 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w celu rozpoznania złożonych przez dyrektorów szkół podstawowych 

funkcjonujących na terenie Gminy Miasto Sierpc wniosków o przyznaniu uczniom stypendiów 

oraz jednorazowych nagród pieniężnych w składzie: 

Piotr Nowakowski - Zastępca Burmistrza - Przewodniczący Komisji, 

Wojciech Skorłutowski – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Społecznej i Zdrowia 

Rady Miejskiej Sierpca,  

Maciej Malanowski – Radny Rady Miejskiej Sierpca, 

Marek Z. Zdrojewski – Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury, 

Aneta Dębowska – Inspektor Wydziału Oświaty i Kultury. 

§ 2. 

Termin posiedzenia Komisji ustala się na dzień 14 czerwca 2022r. (godz. 12:00). 

§ 3. 

Posiedzenie, o którym mowa w § 2. odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w 

Sierpcu, ul. Piastowska 11A. 

§ 4. 

Obsługę posiedzenia komisji powierza się Wydziałowi Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w 

Sierpcu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


